**D**emones an possint malas affectiones imprimumere li. q. di. viii. q. v. l. p. 61.

**D**emon qui potest super imaginem et l. ar. li. q. di. viii. 62.

**D**emon qui potest in cogitationem hominis libro. q. di. viii. 63.

**D**emon non potest facere nos peccare licet possit in nobis affectiones vel cogitationes malas incendi re li. q. di. viii. 64.

**D**emon an possit scrutari secreta conscientie nostre. libro. q. di. viii. q. v. m. p. 65.

**D**emones cogitationes noscere quod intelligitur libro. q. di. viii. 68.

**D**emones an intrent corpora hominum substantialiter an illabant mentibus li. q. di. viii. e. f. g. h.

**D**emonis exercitatio respectu hominis duo respicit et non dividit a deo li. q. di. x. 1.

**D**emones qui nouerunt christum libro. q. disti. xxiiij. 59.

**D**emones qui cognoverunt deum esse trinum et unum li. q. disti. xxiiij. 60.

# De littera

D

**D**emones sub rōne proximorū nō continent q̄uis nobiscū cōmunicent in rōne li. iij. di. xxvij. 17.  
Demon quō facilius expellit q̄ culpa li. iij. di. v. 30.  
Demones veniam nō inueissa eriam si penituisse  
quō intelligit li. iij. di. xij. 58.  
Demon quō pōt generare libro. iij. di. xlviij. 33.  
Demones an erunt tortores in pena post iudicium li-  
bro. iij. di. xlvij. 4.

## Denarius

Denarius est numerus pfectissimus ppter tres pse-  
ciones libro. iij. di. j. 71.

## Denominatio

Denominatio quādo sit nō a digniori sed ab imperfe-  
ctiori li. i. di. xij. 13.

Denominationem fieri a digniori quō intelligit li. iij.  
di. ix. 25. Et li. iij. di. xxvij. 16.

Denominationē fieri ab optimo quō intelligit li. iij.  
di. xxv. 39.

Denominationē fieri ab ultimo vel a fine quō intelli-  
gitur li. iij. di. xlviij. 17.

## Desiderium

Desiderium qñ frustrafli. iij. di. xij. 36.

Desiderium quiescendi cum christo est ex dupliciti cau-  
sa li. iij. dist. xix. 7.

Desiderium est duplex scz de acquirendo et de cōstñ-  
do et respectu cui⁹ est spes li. iij. di. xxij. 30.

## Destructio

Destructio priori etiam destrui posterius quō intelli-  
gitur li. iij. di. xxij. 11.

## Deus

Deus quō est subiectū libri sententiārū li. i. in plogo. 6  
Deus quia bonus est sumus. et in quantum sum⁹. bo-  
ni sumus. hec consequentia tenet tripli ratione.  
sed non sequitur ergo quia iustus est iusti sumus li-  
bro. i. di. i. 11.

Deus dominus. et huiusmodi nomina considerant  
dupliciter et fm hoc attribuunt vel nature vel ope-  
rationi li. i. di. iij. 3.

Deos plures esse non solum est impossibile. smo etiā  
nō intelligibile li. i. di. iij. 11.